
Zarząd Powiatu 
wc Wrześni 

UCHWAŁA NR 69/2015 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 10 marca 2015r. 

w sprawie upoważnienia inspektora Referatu Dróg Powiatowych Pani Doroty 

Wojciechowskiej, do załatwiania spraw należących do kompetencji zarządcy drogi wraz 

z prawem wydawania w tych sprawach decyzji i postanowień 

Na podstawie art. 21 ust. la w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 260 z późn. zm,), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Dorotę Wojciechowską, pracownika zatrudnionego w Starostwie 

Powiatowym we Wrześni w Referacie Dróg Powiatowych na stanowisku inspektora, 

do załatwiania spraw należących do kompetencji zarządcy drogi, określonych w przepisach 

ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych oraz przepisach wykonawczych 

do tej ustawy wraz z prawem wydawania w tych sprawach decyzji i postanowień. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone zostało na czas nieokreślony, jednak wyłącznie 

podczas nieobecności Kierownika Referatu Dróg Powiatowych. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 854/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 16 czerwca 2014r. 

STAROSTA'-

/ ' ^ ^ ^ D i o n l z y ^ a ś n i e w i c z 


